

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 87/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: informační oddělení
DNE: 16. listopadu 2023

XXX
XXX
XXX

žadatelka: XXX IČO XXX
sídlem XXX

Vážení,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 10. 11. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), ve které se domáháte informace:

1. Pokud Váš soud v řízení o vyslovení přípustnosti převzetí a dalším držení ve zdravotním ústavu provádí výslech umístěného člověka nebo jeho zhlédnutí (zejm. § 77 odst. 2 ZŘS), který justiční pracovník (soudce, kandidát/čekatel, asistent soudce, vyšší soudní úředník, jiný zaměstnanec) tento výslech či zhlédnutí provádí?
2. Pokud Váš soud v řízení o vyslovení nepřípustnosti držení v zařízení sociálních služeb provádí výslech umístěného člověka nebo jeho zhlédnutí (zejm. § 84a odst. 4 ZŘS), který justiční pracovník (soudce, kandidát/čekatel, asistent soudce, vyšší soudní úředník, jiný zaměstnanec) tento výslech či zhlédnutí provádí?

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ **vyhovuji** Vaší žádosti a sděluji, že justiční pracovník, který výslech či zhlédnutí provádí je soudce.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 14. listopadu 2023

JUDr. Leoš Kudlík v. r.
pověřený poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová